公告编号:（Z）ZLZBJG202401090005号

招标人:深圳锦绣中华发展有限公司
2024年01月09日

深圳锦绣中华发展有限公司
锦绣中华景区微信小程序地图导览升级项目

中标结果公告

    深圳锦绣中华发展有限公司项目锦绣中华景区微信小程序地图导览升级项目标段 (标段编
号：ZL33013123FZ0011P1)通过邀请招标，已经完成评标工作，现将中标结果公告如下：

中标人名称 中标价格

中标人1 深圳市汇恒通科技有限公司 399832.00元

    备注：

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： ___________ （签字）

招标人或其招标代理机构： ___________ （盖章）